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RegionalBus

344 Bad Aibling - Kolbermoor  - Großkarolinenfeld

Zone

AIB
AIB
AIB
AIB
AIB
AIB
AIB
AIB
KOL
KOL
KOL

KOL
KOL
KOL
KOL
KOL
GRO
GRO
GRO
GRO
GRO
GRO

GRO
GRO
GRO
GRO
GRO

6
6
6
6
6
6
6
6

6/7
6/7
6/7

6/7
6/7
6/7
6/7
6/7
6
6
6
6
6
6

6
6
6
6
6

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Bad Aibling, Schulzentrum
- Marienplatz
- Luitpoldschule
- Ro-Med-Klinik
- Am Braiten Stög
- Harthausen
- Klinik Wendelstein
- Schmelmer Hof
Lohholz, Gasthaus Seiderer
Kolbermoor, Aiblinger Straße
- Bahnhof  an

 Holzkirchen  ab
 Bruckmühl  ab
 Kolbermoor  an
 Rosenheim  ab
 Kolbermoor  an

- Bahnhof  ab
- Rathausplatz
- Wachtelstraße
- Moosstr.
- Moorkultur
Großkarolinenfeld, Zweiter Torfweg
- Aschachweg
- Josef-Baumann-Str.
- Friedhof
- Wendelstein-/Hochriesstr.
- Wendelsteinstr./Am Weiher  an

 Großkarolinenfeld  ab
 Grafing-Bahnhof  an
 München Ostbahnhof  an

- Wendelsteinstr./Am Weiher  ab
- Am Weiher/Erlenweg
- Ortsmitte
- Sternstraße
- Pfälzer-/Sonnenstr.

6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.34
6.36

5.32
6.02
6.19
6.02
6.06
6.36
6.38
6.39
6.40
6.41
6.44
6.44
6.45
6.46
6.48
6.48
7.01
7.16
7.33
6.48
6.49
6.53
6.55
6.58

S
12.20
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.34
12.36

11.37
11.57
12.12

12.36
12.38
12.39
12.40
12.41
12.44
12.44
12.45
12.46
12.48
12.48

12.48
12.49
12.51
12.53
12.55

13.06S
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.24
13.26

12.37
13.02
13.19
13.03
13.07
13.26
13.28
13.29
13.30
13.31
13.34
13.34
13.35
13.36
13.38
13.38

13.38
13.39
13.41
13.43
13.45

S
15.13
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.24
15.26

14.37
15.02
15.19
15.02
15.06
15.26
15.28
15.29
15.30
15.31
15.34
15.34
15.35
15.36
15.38
15.38

15.38
15.39
15.41
15.43
15.45

16.20S
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.34
16.36

15.35
16.02
16.19
16.02
16.06
16.36
16.38
16.39
16.40
16.41
16.44
16.44
16.45
16.46
16.48
16.48

16.48
16.49
16.51
16.53
16.55

17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.24
17.26

16.35
17.02
17.19
17.02
17.06
17.26
17.28
17.29
17.30
17.31
17.34
17.34
17.35
17.36
17.38
17.38

17.38
17.39
17.41
17.43
17.45

Samstag

7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.54
7.56

7.40
7.45
7.56
7.58
7.59
8.00
8.01
8.04
8.04
8.05
8.06
8.08
8.08
8.37
8.52
9.06
8.08
8.09
8.11
8.13
8.15

11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.24
11.26

10.37
11.02
11.17

11.26
11.28
11.29
11.30
11.31
11.34
11.34
11.35
11.36
11.38
11.38

11.38
11.39
11.41
11.43
11.45

S = nur an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: AIB = Bad Aibling, KOL = Kolbermoor, GRO = Großkarolinenfeld

Sonn- und Feiertag kein Betrieb

Am 24. und 31.12 kein Betrieb.

Am Faschingsdienstag kein Betrieb

RegionalBus

344 Großkarolinenfeld - Kolbermoor  - Bad Aibling

Zone

GRO
GRO
GRO
GRO
GRO

GRO
GRO
GRO
GRO
GRO
GRO
KOL
KOL
KOL
KOL
KOL

KOL
KOL
KOL
AIB
AIB
AIB
AIB
AIB
AIB
AIB
AIB

6
6
6
6
6

6
6
6
6
6
6

6/7
6/7
6/7
6/7
6/7

6/7
6/7
6/7
6
6
6
6
6
6
6
6

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Großkarolinenfeld, Pfälzer-/Sonnenstr.
- Pfälzerstr./Geranienweg
- Ortsmitte
- Am Weiher/Erlenweg
- Wendelsteinstr./Am Weiher  an

 München Ostbahnhof  ab
 Grafing-Bahnhof  ab
 Großkarolinenfeld  an

- Wendelsteinstr./Am Weiher  ab
- Wendelstein-/Hochriesstr.
- Friedhof
- Josef-Baumann-Str.
- Aschachweg
- Zweiter Torfweg
Kolbermoor, Kolberstraße
- Fürstätter Straße
- Wachtelstraße
- Rathausplatz
- Bahnhof  an

 Kolbermoor  ab
 Bruckmühl  an
 Holzkirchen  an
 Kolbermoor  ab
 Rosenheim  an

- Bahnhof  ab
- Aiblinger Straße
Lohholz, Gasthaus Seiderer
Bad Aibling, Schmelmer Hof
- Klinik Wendelstein
- Harthausen
- Am Braiten Stög
- Ro-Med-Klinik
- Luitpoldschule
- Marienplatz
- Schulzentrum

7.00
7.01
7.02
7.04
7.05

7.05
7.06
7.08
7.09
7.09
7.10
7.12
7.13
7.14
7.16
7.17
7.40
8.01
8.24
7.20
7.25

7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.30
7.40S

13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
12.53
13.06
13.22
13.50
13.51
13.53
13.54
13.54
13.55
13.57
13.58
13.59
14.01
14.02

14.18
14.23

14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11

S
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
14.50
15.04
15.19
15.50
15.51
15.53
15.54
15.54
15.55
15.57
15.58
15.59
16.01
16.02
16.07
16.25
16.49
16.20
16.25

16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11

16.55
16.56
16.57
16.59
17.00
16.16
16.31
16.46
17.00
17.01
17.03
17.04
17.04
17.05
17.07
17.08
17.09
17.11
17.12
17.46
18.01
18.24
17.20
17.25

17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21

Samstag

8.15
8.16
8.17
8.19
8.20

8.20
8.21
8.23
8.24
8.24
8.25
8.27
8.28
8.29
8.31
8.32
8.45
9.00
9.21

8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41

11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
10.53
11.06
11.22
11.50
11.51
11.53
11.54
11.54
11.55
11.57
11.58
11.59
12.01
12.02

12.17
12.23

12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11

S = nur an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: GRO = Großkarolinenfeld, KOL = Kolbermoor, AIB = Bad Aibling

Sonn- und Feiertag kein Betrieb

Am 24. und 31.12 kein Betrieb.

Am Faschingsdienstag kein Betrieb

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de
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